
Smlouva o zájezdu
Pořadatel: CESTOVNÍ KANCELÁŘ MATOUŠEK
ing. Petr Matoušek, Jabloňová 13, 290 01 Poděbrady
Provozovna l: Divadelní 62/3, 290 01 Poděbrady
Provozovna 2: Na Příkopě 61, 288 02 Nymburk
IČO: 49860101 DIČ:
tel.: e-mail:
bankovní spojení: kb Poděbrady, l
Koncesní listina vydaná OÚ Nymburk, ev.č.: 320810-14538-00

=j"Ĺ,¶Ĺ%Q
a%,:,m He. ?ř:s·

?.\1, »cm
Njm: ;..y :1'

Ecc 'm ·;"; w.

ZÁKAZNÍK:
Střední Škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Adresa+PSČ: Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem
Telefon: IČ: 00663565 DIČ: NEPLÁTCE
E-mail:
Zákazník uzavírá smlouvu o zájudu v souladu s § 2521 a nás!. Obč.zák a zák č. 159/1999 Sb. v platném znění i ve prospěch následujĹcÍch osob:

Př(jmení: Jméno: Adresa: Datum nar. Stát.přís]. Číslo pasu/OP
VIZ PŘILOŽENÝ SEzNAM ÚČASTNÍKŮ (51 studentů+ 3 osobý p'dalNického doprovodu)

Země, místo: Rakousko, Vídeň Těmín: 17.- 18.12.2018
Doprava: autobus Nástupní místo: Lýsá nad Labem
Ubytování: JGH Hůtteldorf, Wien Stravování: lx snídaně
Typ ubytování: 4- 6 lůžkpokoje, soczař.na patře Další služby: průvodce

Cena dospělá osoba ( počet os.l cena ): 1 590,00 x 51 81 090,00 KČ
Cena dítě (počet os./cena):
Přípla'ky:
Slevy:
PQištěni: 44 51 osob Počet dni: 2 2 244,00 Kč

Cena celkem: 83 334,00 KČ

PŘEHLED PLATEB:
Záloha: 43 044,00 KČ Splatná dne: 15.11.2018
Doplatek: 40 290,00 Kč Splatný dne: 30.11.2018 ,4

Záloha: " Platba dne: Podpis CK·
Doplatek: Platba dne: Podpis CK"

Stvrzuji svým podpisem, že souhlasím sc Všeobecnými smluvními podmínkami účasti na zájezdu,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k uzavření sm

Datum: 13.11.2018 Podpis zákaznika·
Podpis CK'

Poznámký: V ceně není započteno: vstupy do navštívených ob,jektů, doprava MHD ve Vídni, další strava.


